
     Duha Klub Dlažka zve na víkendovou akci pro děti a pro rodiče s dětmi 
 

VYNÁLEZCI V CIRKUSE 

 

27. – 29. září 2024 
 

Dokážete odhadnout, co se stane, když se sečtělí, sofistikovaní, důvtipní, důmyslní, 

introvertní a rezervovaní vynálezci z ničeho nic ocitnout v cirkuse mezi baviči, ekvilibristy, 

čipery,  extroverty a bezprostředními umělci? Dokáží se nechat vtáhnout do 

všudypřítomného veselí, neobyčejných radovánek a neutuchající zábavy? Objeví v sobě 

skrytý talent či nadání? Nebo změní cirkus v komorní a intelektuální stánek? Anebo se to 

vyvine zcela jinak? Chcete-li se dozvědět, jak vše doopravdy dopadne, stačí maličkost – 

zúčastnit se tohoto mimořádného experimentu a zažít vše na vlastní kůži! 
 

Zveme tedy do tábora Dlažky v Rajnochovicích všechny účastníky jak letošních 

táborů Jak sportují vynálezci a Zázračný cirkus, tak i všech šestnácti minulých 

 Sporto táborů a táborů rodičů s dětmi Každý den jinak, Ztracené  

pohádky, Laskominka, Dobrotka, Mořské putování, Říše zvířat, 

 Záhady světa, Pouť Pestřenka, Zeměkoule, Fantazírov, 

 Na Měsíci, Magická zahrada, Do minulosti a Do budoucnosti. 

Přijeďte, moc rádi vás všechny uvidíme 

a vězte, že si na své přijdou jak děti, tak rodiče. 
 

K relaxaci v noční i denní době dokonale poslouží čtyřmístné vytápěné chatky. 

        Doplnění energie z táborové kuchyně je zajištěno  

                       od páteční večeře do nedělního oběda. 

                 Doprava na místo konání individuálně, příjezd v pátek  

   18:00 až 19:00 hod., odjezd v neděli 14:00 až 14:30 hod. 

Táborové GPS: 49°22’02’’ SŠ, 17°48’46’’ VD 

Cena 950,- Kč pro rodiče, 850,- Kč pro děti. 

              Členové Klubu Dlažka mají slevu 150,- Kč. 

   Sleva pro účastníky letošních táborů s Dlažkou 100,- Kč. 

Sleva při zaplacení do 12.9.2024 50,- Kč.  

  S sebou si kromě věcí, potřebných na tábor, vezměte  

           spacák a příhodné sportovně-hravé vybavení. 
  

K účasti na tomto raně podzimním setkání se objednávejte 

na webové stránce Dlažky přímo u této akce. 

www.dlazka.cz, mob. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

      Platí táborové podmínky včetně storna dle www.dlazka.cz 
 

 Těší se na Vás Mirek Jaššo Mireček se svým 

 sportovně-vynálezecko-cirkusovým týmem. 

 
Kontakt: Miroslav Jaššo 

mob. 732 552 123 

m.jasso@seznam.cz 

 


